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ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

~ONDO FIJO DE CAJA

BANCOS

CLIENTES

DEUDORES DIVERSOS
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

IVA ACREDITABLE

INVERSION EN ACCIONES BONOS ..
DEUDORES POR GASTOS A COMP..
ANTICIPO A PROVEEDORES
CREDITO AL SALARIO

RESERVA DE CUENTAS INCOBRAB..
ENTREGA GASTOS A COMPROBAR

Total ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FIJO

TERRENOS

CONTRUCCIONES

EQUIPO DE ESTUDIO

TORRE Y EQUIPO DE ANTENA

EQUIPO DE TRANSMISION

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPO DIVERSO

DEPOSITO EN GARANTIA

EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE CONMUTADOR

DEPRECIACION EQUIPO DE ESTUD..

"~EPRECIACION TORRE EQP.DE AN..
ZPRECIACION EQUIPO TRANSMI..

DEPRECIACION MOBILIARIOS EQP...

DEPRECIACION EQUIPO DIVERSO

DEPRECIACION EQUIPO TRANSPO..

DEPRECIACION EQUIPO DE COMP..

DEPRECIACION EQUIPO CAFETERIA

DEPRECIACION CONMUTADOR

Total ACTIVO FIJO

ACTIVO DIFERIDO
AMORTIZACION DE CONSTRUCCIO..
PAGOS ANTICIPADOS
ISR DIFERIDO (ACTIVO DIFERIDO)
IMPUESOT PAGADOS POR ANTICIP..
AF. ACTUALIZACIONES B 10

Total ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

28,000.00
1,028,198.01
18,723,776.90
197,874.00
4,993.84
1,536,863.56
2,501,219.74
60.00
49,5612,257.50
9,335.46
-148,728.31
5,033.00

73,398,883.70

9,098,447.85
12,307,142.86
12,214,883.97
858,773.66
22,272,074.90
795,783.19
79,294.63
27,927.48
499,900.83
2,020,113.56
53,346.96
-4,374,084.51
-281,001.57
-11,472,493.19
-376,756.39
-25,628.20
-451,716.01
-642,198.21
-65.72
-32,198.42

42,571,547.67

-4,438,864.91
166,168.88
2,364,992.00
373,598.00
5,350,995.00

3,816,888.97

119,787,320.34

ACREEDORES DIVERSOS
PROVEEDORES

1IVA POR PAGAR

Anticipo a Clientes
IMPUESTOS POR PAGAR

DOCUMENTOS X PAGAR A LARGO ..

PRIMA DE ANTIGUEDAD
SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
CAPITAL SOCIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE..

SUPERAVIT POR REVALUACION

EFECTO ACUMULATIVO DE ISR DIF.
EXCESO ACTUALIZADO DE CAPITA..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

17,111,406.32
257,503.83
©,605,725.49
40,409.98
10,957,717.06
45,036,801.37
2,501,665.07

82,601,229.12

77,494,825.94
-60,730,089.58
26,967,999.88
1,331,319.00
5,076,300.00
-12,964,264.02

37,186,091.22

119,787,320.34




